
Prestari servicii retea canalizare, corp J

I.D.: 99296394

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	90470000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.230,00 RON - 4.230,00 RON

Descriere: Desfundare, spalare cu inalta presiune retea canalizare corp J -5 buc.x430 lei=2150 lei
2.Vidanjare apa uzata -2 cursex680 lei=1360 lei 3.Curatare manuala camine -4 buc.x150 lei=600 lei 4.Transport vidanja -24 kmx5 lei=120 lei
